MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° Q'%Qﬁb
Ao

Ouagadougou, le 25 SEP[ 2078 ,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours
direct de recrutement de quarante cing (45) éléves Conseillers
d'Intendance Scolaire et Universitaire pour le compte du Ministére de
1'Education Nationale et de l'Alphabétisation, session 2018.

Ce sont :

CONSEILLERS D'INTENDANCE SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1 ABGA INNA OLIVIA NOOM-WENDE 000330 B9784469 20/02/92
2 AYINLA NOUROUDEEN 000256 B6846865 27/12/90
3 BAGYEL BAPIO ARMEL 002605 B3398893 16/08/91
4 BAILOU DEMENIN 000739 B1579891 27/11/82
5 BAKOUAN DOMINIQUE FOUNTOA 004700 B3485572 08/08/90
6 BALMA YAHAYIA 003304 B0500603 27/01/86
7 BANSE CASIMIR 002169 B9239732 02/03/89
8 BATIONO BAPIO 000419 B9158687 31/12/86
9 BATIONO CHRISTINE 000186 B4196472 03/04/88
10 BAYILI GEOFFROY 075001 B2875727 23/02/91
11 BELEM MARIAM 001399 B2353999 17/05/89
12 COMPAORE ALAIN WENDPAYAGADI 003460 B5177982 20/06/93
13 COMPAORE EULODIE 000412 B4199823 09/06/90
14 COULIBALY LASSINA 001503 B9980670 31/12/88
15 DAO DRAMANE 004456 B0782761 17/06/87
16 DRABO MAHAMOUDOU 003754 B7711811 11/04/88
17 FAYAMA BASSINIE 003482 B0824059 31/12/87
18 GANGO NEMATA 002594 B6096488 10/02/90
19 GUITANGA BASILE 004203 B2001809 15/12/89
20 ILBOUDO MARCEL 002488 B1464177 31/12/91
21 KABORE MOUSSA 001461 B7879289 15/09/92
22 KABORE RICHARD 003043 B1076973 06/04/87
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CONSEILLERS D'INTENDANCE SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

NOM ET PRENOM (s)
KABORE SOUGRINOMA

IBRAHIM

KALGA HAROUNA

KEBE HAMADO

KEINDE FELIX
KINDA OUSMANE
KOMBASSERE LASSANE
NADEMBEGA THEOPHILE PARENGBWENDE
NAGAREOGO ISSAKA
NEYA TIMA AUGUSTIN

OUATTARA
OUATTARA

OUEDRAOGO
OUEDRAOGO
OUEDRAOGO
OUEDRAOGO
OUEDRAOGO
OUEDRAOGO
OUEDRAOGO
OUI HAMED
OUEDRAOGO

ABDOULAYE
MAGAN
BOUREIMA
BOUREIMA
HAMADO
IVES HERVE WENDYAM
MAHAMADOU
SOULEYMANE
WAHABOU
ARNAUD
IBRAHIMA

SANA JEAN
SANGARE DJIBRIL
SANKARA HAMADO
SARIGDA YAYA

SAVADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SESSOUMA

SALMATA
HADO JULES
HAROUNA
HERMAN
MOUHAMADY
SEYDOU

SORO RASMANE

SOULAMA DILOMA ARISTIDE
TIONON BELAIMAN

YAMEOGO DENIS

YAMEOGO PIERRE ERIC POUGOUGA-PAWENDE
ZALLA ALEXANDRE
ZERBO HUGUES ARMAND

ZIDWEMBA

YERO

ADMISSIBLES

RECEPISSE

000662
003830
002308
0023808
001855
004518
005150
035463
000134
001805
000579
001468
002667
000031
004470
001058
035287
003776
000857
004716
002494
004281
001324
005130
003430
001326
075580
002679
130013
035635
000453
076089
001508
001056
000840
002720
035047
000274

NeCNIB
B4256288
B0481369
B9100607
B2052271
B3566833
B3575797
B3267084
B3043681
B9802802
B6535990
B7724184
B3204730
B9312656
B3750823
B4028827
B4702833
B6405016
B4175315
B9468663
B7048338
B5334183
B3198947
B8009964
B1795637
B1040543
B0907160
BO045691
B4570804
B5072619
B8959196
B6907537
B7506961
B4745157
B2727370
B119522%41
B5040830
B4900553
B7186903

DATE NAISS.

29/12/86
31/12/88
10/01/88
13/02/85
31/12/90
31/12/83
08/03/85
31/12/86
31/12/83
31/12/89
31/12/88
12/02/83
31/12/89
02/05/94
03/05/88
09/10/90
22/07/90
09/03/88
17/01/92
14/05/90
31/12/87
27/03/91
31/12/90
31/12/86
31/12/89
19/07/84
26/04/84
24/02/92
23/11/87
14/08/90
31/12/93
12/09/91
15/10/92
09/10/89
27/06/90
20/04/89
10/01/95
31/12/94
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| CONSEILLERS D'INTENDANCE SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

é"}rla présente liste & 60 noms.

()

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités 3 déposer

leurs dossiers physiques complets au plus tard quinze (15) jours
aprés la publication du résultat provisoire auprés de:

- 1l'Agence Générale de Recrutement de 1'Etat pour les candidats du
Centre;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique pour les candidats
des autres régions.

L'admission ne sera effective qu'aprés le dépdt de leurs dossiers
complets validés.

Pour le Ministre et par délégatign,
le Secrétaire énéral N

_ Sou];e__ymane

—




